
Zarządzenie Nr  44/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 19 czerwca 2017r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 24/2017 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 13 marca 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2016r, poz. 446 z późn. zm.)

Wójt Gminy Smołdzino

zarządza, co następuje:

§ 1.

Uchyla się zarządzenie Nr   24/2017 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 13 marca 2017r. w sprawie

powierzenia  obowiązków  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Smołdzinie  

z siedzibą w Gardnie Wielkiej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 czerwca 2017r.


